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Anotatsiya: Ushbu maqolada romantizm adabiyotining paydo bo‘lishi, asosiy 

xususiyatlari, mashhur vakillari va uning o‘zbek adabiyotiga ta’siri haqida so‘z 

yuritiladi. Romantizm oqimi inson qalbidagi ichki kechinmalar, orzular, erkinlik va 

go‘zallikni kuylash orqali o‘ziga xos adabiy muhit yaratgan. Maqolada romantizmning 

jamiyatdagi roli va adabiy taraqqiyotdagi o‘rni ham tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: Romantizm, adabiy oqim, hissiyot, erkinlik, tasavvur, G‘arb 

adabiyoti, o‘zbek romantizmi, tarixiy adabiyot, individualizm. 

 

KIRISH 

Romantizm – bu XVIII asr oxiri va XIX asr boshlarida G‘arbda shakllangan 

adabiy va madaniy oqim bo‘lib, klassitsizmga qarshi yo‘nalishda vujudga kelgan. U 

insonning ichki dunyosi, orzulari, hayolot olami va tabiatga muhabbatini ifoda etishga 

urg‘u beradi. Klassitsizm mantiq va tartibni yoqlagan bo‘lsa, romantizm yurak ovoziga 

quloq tutishni, hissiyotlar va individual erkinlikni targ‘ib qilgan. 

      Romantiklar uchun inson qalbidagi to‘lqinlanishlar, muhabbat, g‘am, shaxsiy 

fojialar, tabiiy go‘zalliklar – bularning barchasi ilhom manbai bo‘lgan. Adabiyotda bu 

oqim turli janrlarda – she’riyat, roman, drama va esse shakllarida namoyon 

bo‘ldi.Romantizmning eng mashhur vakillari – Yevropada Jorj Gordon Bayron, Fridrix 

Shiller, Viktor Gyugo, Jeyn Ostin va Aleksandr Dyuma kabi ijodkorlardir. Ular o‘z 

asarlarida jamiyatdagi adolatsizlik, erkinlik uchun kurash va insoniy tuyg‘ularni 

ko‘rsatishga harakat qilganlar.O‘zbek adabiyotida ham romantik yo‘nalish 

namoyandalari mavjud. XIX asr oxiri va XX asr boshlarida ijod qilgan Muqimiy, 

Zavqiy, Furqat kabi shoirlar g‘arb romantizmidan ilhomlanib, inson va tabiat 

o‘rtasidagi uyg‘unlik, hayot go‘zalligi va ijtimoiy kechinmalarni tasvirladilar. Ayniqsa, 

jadid adabiyoti romantizm unsurlarini o‘zida mujassam etgan. 

XULOSA 

 Romantizm – bu faqat adabiy oqim emas, balki inson ruhiyatining chuqur 

qatlamlariga kirib boruvchi, hayotning nozik jihatlarini san’at orqali ifodalovchi 

harakatdir. U o‘z zamonasining ijtimoiy va siyosiy voqealariga munosabat bildirgan 

holda, san’atda erkinlik va estetik go‘zallikni targ‘ib qilgan. 

ADABIYOTLAR 
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